Муниципальное образовательное учреждение
«Алешинская основная общеобразовательная школа»
171412, Тверская область, Рамешковский район, д.Алешино, д.56 Телефон: 8(48244) 25-4-47

ПРИКАЗ

01.12.14 г.                                                                                                             № 113 - ОД

Об утверждении программы «Антикоррупционная политика                                                                                      в МОУ «Алешинская ООШ» на 2014 – 2017 учебные годы и локальных актов
На основании Федерального закона Российской Федерации № 273 – ФЗ от 25 декабря 2008 года, национального плана противодействия коррупции, в целях предупреждения фактов коррупции при  исполнении администрацией образовательных учреждений и иными сотрудниками полномочий и представлении гражданам образовательных услуг, профилактики причин и условий, порождающих коррупцию,
приказываю:
1.Утвердить программу «Антикоррупционная политика в МОУ «Алешинская ООШ» на 2014 – 2017 учебные годы.
2. Утвердить положение об антикоррупционной политике в МОУ «Алешинская ООШ»
3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.
4. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников МОУ «Алешинская ООШ»
5. Ознакомить коллектив   с настоящими Положениями и Программой.

Директор школы:                           В.В.Линдина